空气纤维管系列名称 空气纤维管直径
外径×内径
空气纤维管颜色
专用接头 记载页码
黑
色
白
色

978
空气纤维管
型号表示方法
●气管
●专用接头　销售单位／1套（含10个）
●环境温度和压力（使用・破坏）的关系 ●气管长度和有效截面积的关系
〈弯管〉〈直管〉
〈倒钩接头〉
单卷长度
20m卷
防静电
气管尺寸
φ1.8×φ1.0
（外径×内径）
型号表示方法
W F120
M3M3
4 0
02UP-91
PTNL2PTN2
PTN2
P80
P80P80
P80
 A  配管尺寸
M3 M3×0.5
M5 M5×0.8
 A  配管尺寸
M3 M3×0.5
M5 M5×0.8
6 R 1／8
 A  适用管外径 （注2）
4 φ3.2、φ4
6 φ6
 A  气管颜色
无符号 黑色
W 白色
C 透明色
CB 透明蓝色
CG 透明绿色
Y 黄色（注）
R 红色（注）
注 ：接单生产品
A
AA
A
B
BB
B
 B  洁净规格
处理
P80 禁油处理
 B  洁净规格 （注1）
处理
P80 禁油处理
 B  洁净规格 （注1）
处理
P80 禁油处理
 B  洁净规格 （注1）
处理
P80 禁油处理
注1 ：由于P80系列具有以下特性，
　●金属部材质…黄铜＋无电解镀镍

注2 ：不能使用倒钩接头用空气纤维管(UP-9102-F1)。
注3 ：销售单位为1个。
※关于型号的组合，请参阅外形尺寸页（985～986页）的型号栏。型号表示方法
● 洁净型
0 X2SCG
注 ：销售单位为 1 个。
形状
S 直管型
L 弯管型
T 三通
A 配管口径
M3 M3×0.5
M5 M5×0.8
6 R1/8
0 无螺纹
C 其他组合
X 隔板接头
D
形状A
其他组合D
配管口径C
适用气管外径
φ1.8
B
クリーン機器システム　五校
SCPD3
SCM
SSD2
MDC2
SMG
LCM
LCR
LCG
LCX
STM
STG
STR2
MRL2
GRC
气缸
开关
MN3E
MN4E
4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
F.R
（模块）
洁净
F.R
精密R
压力表
压差表
电空R
调速阀
辅助阀
接头・
气管
洁净
气体单元
压力
传感器
流量
传感器
吹气阀
卷末
984
CG Series
外形尺寸图
外形尺寸图 ：单侧直管、直管、隔板接头